KONTRATE SHITJE

Sot ne Tirane me date 1 6.09.2004, ndermjet paleve;

SHITES: Shoqeria “ALBANIAN EAGLE"Sh.p.k, person juridik shqiptar i rregjistruar me vendi

BLERES: Yili Sula, shtetas Shaiptar, lindur me 01.08.1966, banues ne Tirane Rruga Mihal
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21

Grameno nr 210/1, me pasaporte nr. 0067992,
MEQENESE

Shitesi Shoqeria “ALBANIAN EAGLE"Sh.p.k, me Vendimin e Asamblese date 16.09.2004, ka
vendosur te shese 10 pjeset ge zoteron ne kapitalin e Shogerise “CELESI”Sh.p.k.. e rregfistruar
me vendimin e Gjykates ge Tiranes nr. 18233, date 04.12 1997,

Ortaku YiIj SULA, ka rene dakord te bleje nga Shitesi, Shogeria “ALBANIAN EAGLE"Sh.p k,
5(pese) pjeset qe kjo zoteron ne kapitalin e Shogerise "CELESI"Sh.p.k.

keng dhe ¢do lloj detyrimi tieter ligjor.

PALET BIEN DAKORT PERSA ME POSHTE VIJON
Shitesi Shogeriag "ALBANIAN EAGLE"Sh,p.k, I shet Bleresit Yjii Sula, 5(pese) pjeset, ge zZoteron
ne kapitalin e Shogerise "CELESI”Sh.p.k, perkundreijt ¢mimit

1 2.SOOEURO(dymbledhjetmijepeseqind).

Bleresij Yl Sula, i pagoi Shitesit Shogeria "ALBANIAN EAGLE"Shp.k te giithe vieren e cmimit te
shitjes prej 12.500EURO(dymbledhjetmijepeseqind).




S8j. Nderga Shitesi "ALBANIAN EAGLE"ShAp.k, nga ky moment, humg e menyre te Plote dhe

dhe Bleres;
< PALET
SHITES BLERES
Shogerig "ALBANIAN EAGLE"Sh,p.k Yili suLa




